
K.S. ILLYRIA sh.a.

Sheshi Nëna Tereze, 33

10000 Prishtinë, Kosovë

www.illyriainsurance.com

0800 75000

Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 1,813            1,955                  0.08                    216,842        247,478        0.14                35              44            0.26                24,378              16,134              (0.34)              

02 Sigurimi i shendetit 11,886          23,641                0.99                    3,668,765     4,820,775     0.31                19,778      22,902    0.16                2,274,556         2,581,982        0.14                

03 Casco 1,914            2,007                  0.05                    810,885        949,782        0.17                589            621          0.05                412,259            350,573            (0.15)              

04 Mallrat në transport 4                    1                          1,410            179               

05 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 554               1,154                  1.08                    331,732        400,452        0.21                31              41            0.32                624,917            46,688              (0.93)              

06 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 667               729                     0.09                    237,058        172,960        (0.27)              29              22            (0.24)              18,932              68,256              2.61                

07 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 32,512          39,119                0.20                    4,529,846     5,395,011     0.19                1,357        1,635       0.20                2,660,856         2,537,627        (0.05)              

08 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 49                  44                        (0.10)                   111,333        104,790        (0.06)              2                4              248                    7,913                30.93             

09 Sigurimi i garancive 191               194                     0.02                    11,129          10,533          (0.05)              1                1              3,075                72,358              

Total 49,590          68,844                0.39                    9,919,000     12,101,961   0.22                21,822      25,270    0.16                6,019,221         5,681,531        (0.06)              

Shënim: periudha paraprake 01-09/2021

              periudha aktuale 01-09/2022

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


